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Udviklingschef
Kreativ ingeniør med ledererfaring

Vores kunde er en anerkendt leverandør af industrielle b-t-b løsninger, 
der både leveres som enkeltdele og som turn key leverancer. Der er 
tale om maskinelt udstyr, hvor det overvejende konkurrenceparameter 
er de elektroniske styringsværktøjer. Produkterne afsættes world wide 
gennem egne datterselskaber og gennem agenter og distributører. 
Udviklingschefen har base i Midtjylland.

Med reference til områdeledelsen får du ansvaret for en udviklingsaf-
deling bestående af 8 dygtige og engagerede medarbejdere. Hoved-
opgaven vil være at skærpe de faglige og professionelle kompetencer, 
herunder at indføre nye standarder og metoder for projektstyring og 
-ledelse. I lederrollen vil det være din opgave at motivere, sparre og 
udvikle dine medarbejdere og derved skabe en fødekæde af talenter. 
Det bliver dit ansvar, at virksomheden har en markeds- og kundeorien-
teret tilgang til udviklingsopgaver for derigennem at sikre virksomhe-
dens konkurrencekraft indenfor det teknologiske område.

Du er uddannet Maskin- eller Elektronikingeniør eller anden relevant 
teknisk uddannelse med kendskab til mekaniske og elektroniske 
løsninger. Du har flere års erfaring fra en tilsvarende udviklingsafde-
ling, hvor du har haft ansvaret for design og udvikling af maskinelt 
udstyr. Du har en opdateret værktøjskasse indenfor projektledelse. 
Endvidere har du en solid ledererfaring, der gerne er understøttet af 

en mere formel lederuddannelse, og du kan begå dig godt på engelsk 
i skrift og tale.

Som person er du analytisk velbegavet, og du arbejder med struktur 
og systematik i dine opgaver. Du har en kommerciel tilgang til opga-
verne, og du er på en konstruktiv og udviklende måde i stand til at 
udfordre dine omgivelser. Du er et åbent og udadvendt menneske, der 
kommunikerer ubesværet på alle niveauer, og du evner at gøre svære 
ting nemt forståelige. Endelig lægges der vægt på dine kreative evner, 
der gør dig i stand til at tænke nyt og anderledes.

Du tilbydes et spændende og udviklende job i en veldrevet virksom-
hed, der rummer gode muligheder for fortsat vækst. Løn og ansæt-
telsesvilkår forhandles individuelt på et attraktivt niveau.

Har du, hvad der skal til for at få succes i dette job, så mail din ansøg-
ning og CV i Word eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket UC511. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 
os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle

www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Virksomheden beskæftiger samlet 
165 medarbejdere fordelt på tre 
lokationer. 

Der er tale om en velkonsolideret 
og velindtjenende virksomhed, der 
omsætter i omegnen af DKK 210 
mio. Virksomheden er modsat sine 
nærmeste konkurrenter kommet 
styrket igennem finanskrisen og 
har gennem perioden præsteret en 
endog meget pæn indtjening. 

Virksomheden er i gang med im-
plementering af en strategi, der 
skal sikre den fremadrettede kon-
kurrencekraft og den rette positio-
nering i markedet


